ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

┌  ┐

 О внесении изменений в Положение об

организации и проведении публичных

слушаний в области градостроительной

деятельности в городе Нижнем Новго-

роде, принятое решением городской

Думы города Нижнего Новгорода от

17.06.2015 № 150

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом го-

рода Нижнего Новгорода

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в Положение об организации и проведении публичных слуша-

ний в области градостроительной деятельности в городе Нижнем Новгороде,

принятое решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 17.06.2015

№ 150 (с изменениями, внесенными решениями городской Думы города Ниж-

него Новгорода от 02.09.2015 № 180, от 23.03.2016 № 58, от 21.09.2016 № 180,
от 19.04.2017 № 86), следующие изменения:

1.1. Пункт 3.2 дополнить словами «по форме согласно приложению № 3 к

настоящему Положению».

1.2. Дополнить приложением № 3 следующего содержания:

«Приложение № 3

к Положению об организации и проведе-

нии публичных слушаний в области гра-

достроительной деятельности

в городе Нижнем Новгороде

Главе города Нижнего Новгорода

 от

 21.06.2017

 № 145

consultantplus://offline/ref=0DECCAA54D90F84BD73D95A847AD903AF4974909E5EC9F4CC1E612F8FE01482E9E4375D282CF691DEC663906z2n5O
consultantplus://offline/ref=0DECCAA54D90F84BD73D95A847AD903AF4974909E5EE9743C0E112F8FE01482E9E4375D282CF691DEC663906z2n5O
consultantplus://offline/ref=0DECCAA54D90F84BD73D95A847AD903AF4974909E5E9944DC1EA12F8FE01482E9E4375D282CF691DEC663906z2n5O

 2

(сведения об инициаторе)

Предложение о дате, времени и месте проведения публичных слушаний

Публичные слушания по вопросу (проекту):

(указывается вопрос (проект), по которому планируется проведение публичных слушаний)

предлагаю провести:  в   по адресу:

г.Нижний Новгород,

(указывается адрес, по которому предлагается проведение публичных слушаний: наименование района, наименование эле-

мента улично-дорожной сети, номер здания, номер помещения)

Предварительно ознакомиться с материалами к публичным слушаниям можно по адресу:

г.Нижний Новгород,

(указывается адрес: наименование района, наименование элемента улично-дорожной сети, номер здания, номер помеще-

ния, дни недели, время)

Подготовка материалов осуществлена на основании:

Приложение: доверенность (для представителя инициатора)

_____________________________________________________________________________________________________

_

______________________________________________________________________________________________

Инициатор

 (подпись) (расшифровка подписи)   (дата)  М.П. ».

 3

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования

Глава города                                                                                       Е.И.Солонченко